10/10/25, 12:04 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F8DF17ED/2f6245a9a16025aef43c1308708aa0142f6245a9a16025aef43c1308708aa014 1/2

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N.º 803/2025

Republicado por haver incorreções.

Nomeia os membros do Conselho Municipal de
Alimentação Escolar – CAE de Campo de
Magro e revoga o Decreto nº 414/2025.

O Prefeito do Município de Campo Magro – Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, considerando:
a) Memorando nº 07/2025 – CAE.

D E C R E T A

Art. 1º - Ficam designados os membros para compor o
Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Campo Magro,
a partir da data de publicação, conforme relação abaixo:

I. Presidente e Vice-Presidente do Conselho de Alimentação
Escolar:
Presidente: Neusa de Jesus Chiquitti - CPF 248.***.***-09
Vice-Presidente: Cissa Cristina Weber – CPF: 084.
***.***-71

II. Representante do Poder Executivo:
Titular: Mayra Souza Guimarães – CPF: 072.***.***-71
Suplente: Zilda de Oliveira Silva – CPF: 009.***.***-27

III. Representante dos Docentes:
Titular: Neusa de Jesus Chiquitti - CPF 248.***.***-09
Suplente: Meiriely Ferri- CPF: 028.***.***-41
Titular: Diomare Cristiane de Miranda – CPF: 817.***.***-87
Suplente: Wanessa Carmo da Silva Miranda – CPF:
086.***.***-00

IV. Representante dos Pais de Alunos:
Titular: Cissa Cristina Weber – CPF: 084.***.***-71
Suplente: Tatiara Bogo de Oliveira Pianaro – CPF:
066.***.***-11
Titular: Simone Aparecida Santos de Souza – CPF:
166.***.***-77
Suplente: Cristiane Biernaski – CPF: 096. ***.***-05

V. Representante da Sociedade Civil Organizada:
Titular: Taiana Dechristan Ribeiro – CPF: 042. ***.***-27,
Suplente: Willian Assi Correa – CPF: 050.***.***-94,
Titular: Lucimara Santos Zandoná - CPF 036.***.***-47
Suplente: Aline Fernanda de Oliveira – CPF: 078.***.***-08

Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua
publicação e revoga o decreto n° 414/2025.

Paço Municipal de Campo Magro, Em 07 de outubro de 2025.

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:F8DF17ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/10/2025. Edição 3380
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

10/10/25, 12:04 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F8DF17ED/2f6245a9a16025aef43c1308708aa0142f6245a9a16025aef43c1308708aa014 2/2

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/